
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2757610 fax +39 055 2756330 | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Il Direttore Generale
Decreto n. 1024 
Anno 2017 
Prot. n. 88349 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro relativi al personale dell’AREA VII 
(Dirigenza Universitaria e istituzioni ed enti di ricerca e sperimentazione) sottoscritti in data 
5 marzo 2008 e il 28 luglio 2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 753, prot. 61565 del 26 aprile 2017, con il quale è stata 
bandita una selezione per l’assegnazione temporanea in posizione di comando di n.1 (uno) 
Dirigente per l’Area per l’Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi e Informatici;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 953 prot. n. 80271 del 30 maggio 2017 con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice per la suddetta procedura; 

VISTO il verbale della Commissione e verificata la regolarità degli atti della selezione; 

D E C R E T A 

Sono approvati gli atti, la graduatoria e dichiarato il vincitore della selezione per 
l’acquisizione, in assegnazione temporanea, in posizione di comando di n. 1 (uno) Dirigente 
per l’Area per l’Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi e Informatici di cui in 
premessa: 

Ing. Marius Bogdan Spinu  punti 29/30 
 

 
 
Firenze, 13 giugno 2017 
 

F.to Il Direttore Generale 
Dott.ssa Beatrice Sassi 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 6928) dal 13 giugno al 12 luglio 2017




